

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100585178
DATA: 2-11-2021



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI

CUMPĂRĂTOR
DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3



BU81005000713504

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 22009
IEȘIRE
Ziua 03 Luna 11 Anul 2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	6015349	COLIER MET. DIN 3017 70X90 3801000909000	2,00	BUC	2,65	5,30	19	1,00
2	1033245	DISJ ACTI9 IK60N 1P 10A C A9K24110 include taxa verde 0,15 lei/BUC	2,00	BUC	13,37	26,73	19	5,07
3	1055930	INTR AUTOMAT 1P+N 4500 C 16A EZ9P32616 include taxa verde 0,15 lei/BUC	3,00	BUC	17,56	52,69	19	10,01
4	8030456	MECANISM SI CONSOLA STOR MINI 2024438	1,00	PUN	10,10	10,10	19	1,92
5	7038320	FURTUN DE GRADINA ECONOMIC 19MM 20M	3,00	BUC	36,89	110,67	19	21,03
6	6039193	BALAMA SIMPLA 74 MM ALB	2,00	BUC	5,04	10,08	19	1,92
7	1028933	SURUB LEMN VBU-PRO 3X16 07105D3001600	49,00	BUC	0,06	2,88	19	0,55
8	6015340	COLIER MET. DIN 3017 16X25 3801000902500	4,00	BUC	1,57	6,29	19	1,19
9	6015338	COLIER MET. DIN 3017 12X20 3801000902000	10,00	BUC	1,49	14,87	19	2,83

Se achita cu: NUMERAR: 285,13;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 2-11-2021

Factura este valabila fara stampila si semnatura conf. art. 170 C	Numele delegatului	Nr.	Semnatura de primire	239,61	45,52
	Mijlocul de transport			Total de plata 285,13	
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 2-11-2021 ora 11:58				
	Semnatura primire:				

Bun de plata.

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L.
.....
declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatului de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate emisă de către producător.